
Nr.
Skelbimo  

data

Pirkimo objektas Pirkimo būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežastis(nurodomas 

taisyklių punktas)

1 2016-02-01 Turto draudimas Apklausa žodžiu 60;75.14

2 2016-02-01 Valikliai Apklausa žodžiu 60;75.14

3 2016-03-21

Kreida ir kanceliarinės 

prekės Apklausa žodžiu 60;75.14

4 2016-03-21

Toneriai ir kompiuterinės 

prekės Apklausa žodžiu 60;75.14

5 2016-03-21 Elektros prekės Apklausa žodžiu 60;75.14

6 2016-03-21

Ekranai, balta lenta, 

kompiuteris, laikikliai 

projektoriams ir jų 

montavimas Apklausa žodžiu 21.4;60

7 2016-04-13 Seminaras 2 asmenims Apklausa žodžiu 60;75.14

8 2016-04-28 Vėjapjovės remonto darbai Apklausa žodžiu 60;75.14

9 2016-04-29 Mokykliniai vadovėliai Apklausa raštu LR VPĮ 2 str. 15 d.

10 2016-05-27

Kompiuterinės įrangos 

remontas Apklausa žodžiu 60;75.14

11 2016-05-30 Kanceliarinės prekės Apklausa žodžiu 60;75.14

12 2016-05-30 Kėdė ir ūkinės prekės Apklausa žodžiu 60;75.14

13 2016-05-31 Indų ploviklis Apklausa žodžiu 60;75.14

14 2016-06-06

Visagino „Verdenės“ 

gimnazijos modernizavimo 

(atnaujinimo) darbų 

pirkimas Apklausa raštu 18;59

15 2016-06-21 Spec. drabužiai Apklausa žodžiu 60;75.14

16 2016-06-23 Med. Apžiūra Apklausa žodžiu 60;75.14

17 2016-06-28 Įvairūs įrenginiai Apklausa žodžiu 60;75.14

18 2016-08-17 Kanceliarinės prekės Apklausa žodžiu 60;75.14

19 2016-08-22 Valikliai Apklausa žodžiu 60;75.14

20 2016-08-22

Keleivinio kifto 

aptarnavimas Apklausa žodžiu 69;65

21 2016-09-07 Metrologijos patikra Apklausa žodžiu 60;75.14

SKELBIMAS APIE PRADEDAMĄ PIRKIMĄ



22 2016-09-14

Visagino „Verdenės“ 

gimnazijos modernizavimo 

(atnaujinimo) darbų 

pirkimas Apklausa raštu 18;59

23 2016-09-30 Mokykliniai vadovėliai Apklausa žodžiu LR VPĮ 2 str. 15 d.

24 2016-09-19 Metrologijos patikra Apklausa žodžiu 60;75.14

25 2016-09-26 Dizenfekuojantys valikliai Apklausa žodžiu 60;75.14

26 2016-09-27 Med. apžiūra Apklausa žodžiu 60;75.14

27 2016-10-04 Toneriai Apklausa žodžiu 60;75.14

28 2016-10-05

Lempos patalpų 

dizenfekcijai Apklausa žodžiu 60;75.14

31 2016-10-18 Įvairūs įrenginiai Apklausa žodžiu 60;75.14

29 2016-10-20 Mokykliniai vadovėliai Apklausa žodžiu
LR VPĮ 2 str. 15 d.

30 2016-10-20 Mokykliniai vadovėliai Apklausa žodžiu
LR VPĮ 2 str. 15 d.

32 2016-10-20 Indai ir apranga Apklausa žodžiu 60;75.14

33 2016-10-31

Plovimo-dezinfekavimo 

priemonės Apklausa žodžiu 60;75.14

34 2016-11-03

Priešgaisrinės signalizacijos 

tikrinimas Apklausa žodžiu 60;75.14

35 2016-11-07 Baldai Apklausa žodžiu 60;71

36 2016-11-10 Seminaras Apklausa žodžiu 60

37 2016-11-16 Seminaras Apklausa žodžiu 60

38 2016-11-18 Roletai ir žaliuzės 19 vnt. Apklausa žodžiu 60;73

39 2016-11-18 Ledo-sniego tirpiklis Apklausa žodžiu 60;75.14

40 2016-11-21

Lifto dalinis techninis 

patikrinimas Apklausa žodžiu 60;75.14

41 2016-11-21

Kompiuterinės technikos 

remontas Apklausa žodžiu 60;71

42 2016-12-02 Mokykliniai vadovėliai Apklausa žodžiu LR VPĮ 2 str. 15 d.

43 2016-12-02 Mokykliniai vadovėliai Apklausa žodžiu LR VPĮ 2 str. 15 d.

44 2016-12-05 Daugiafunkcinis įrenginys Apklausa žodžiu 60;69.4



45 2016-12-15

Daugiafunkcinis įrenginys ir 

toneris Apklausa žodžiu 60;75.14

46 2016-12-20

Kompiuterinės technikos 

remontas ir tonerių 

pildymas Apklausa žodžiu 60;71

47 2016-12-21 Medikamentai Apklausa žodžiu 60;74

48 2016-12-20

Mokykliniai baldai, sporto 

inventorius, stendai Apklausa žodžiu 60;75.6

49 2016-12-23

Kopijuoklio profilaktinis 

aptarnavimas Apklausa žodžiu 60;75.2

50 2016-12-23

Kopijuoklio profilaktinis 

aptarnavimas Apklausa žodžiu 60;75.2

51 2016-12-23 Kopijuoklio remontas Apklausa žodžiu 60;75.2

52 2016-12-27 Benzininė žoliapjovė Apklausa žodžiu 60;74

53 2016-12-27 Santechniniai įrenginiai Apklausa žodžiu 60;75.14

54 2016-12-28 Elektros prekės Apklausa žodžiu 60;75.14

55 2016-12-28

Baldai gamtamokslei 

laboratorijai Apklausa žodžiu 69.1;59;75.1

56 2016-12-28 Valikliai ir šluostės Apklausa žodžiu 6075.14

57 2016-12-29

Kompiuterinė technika ir 

reikmenys Apklausa žodžiu 60;74

58 2016-12-29 Kanceliarinės prekės Apklausa žodžiu 60;75.1



Nr.
Skelbimo  

data
Pirkimo objektas

Numatoma 

pirkimo 

sutarties kaina

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Pasirinkimo 

priežastis

Kita 

informac

ija

1 2016-02-01 Turto draudimas 57,00 €

Ergo Insurance SE 

Lietuvos filialas Mažiausia kaina

2 2016-02-01 Valikliai 190,16 € UAB firma „Koslita“ Mažiausia kaina

3 2016-03-21

Kreida ir kanceliarinės 

prekės 133,83 €

UAB „Visagino 

Monika“ Mažiausia kaina

4 2016-03-21

Toneriai ir kompiuterinės 

prekės 129,00 € Individuali veikla Mažiausia kaina

5 2016-03-21 Elektros prekės 156,75 € UAB „VPI“ Mažiausia kaina

6 2016-03-21

Ekranai, balta lenta, 

kompiuteris, laikikliai 

projektoriams ir jų 

montavimas 2.249,39 € UAB „MagElita“ Mažiausia kaina

7 2016-04-13 Seminaras 2 asmenims 90,00 €

UAB „Pokyčių 

valdymas“ Mažiausia kaina

8 2016-04-28

Vėjapjovės remonto 

darbai 57,50 € UAB „Pjūklininkas“ Mažiausia kaina

9 2016-04-29 Mokykliniai vadovėliai 650,00 €

K. Mickevičiaus 

leidykla „Briedis“ Mažiausia kaina

10 2016-05-27

Kompiuterinės įrangos 

remontas 267,00 € Individuali veikla Mažiausia kaina

11 2016-05-30 Kanceliarinės prekės 137,93 €

UAB „Visagino 

Monika“ Mažiausia kaina

12 2016-05-30 Kėdė ir ūkinės prekės 127,00 € UAB „VPI“ Mažiausia kaina

13 2016-05-31 Indų ploviklis 48,18 € UAB firma „Koslita“ Mažiausia kaina

14 2016-06-22

Visagino „Verdenės“ 

gimnazijos 

modernizavimo 

(atnaujinimo) darbų 

pirkimas 20.000,00 €

UAB „Visagino 

tiekimas ir statyba“ Mažiausia kaina

15 2016-06-21 Spec. drabužiai 181,20 €

Valdo Mieldažio 

įmonė „ValVija“ Mažiausia kaina

16 2016-06-23 Med. Apžiūra 398,72 € VšĮ Visagino PSPC Mažiausia kaina

17 2016-06-28 Įvairūs įrenginiai 407,00 € UAB „VPI“ Mažiausia kaina

18 2016-08-17 Kanceliarinės prekės 152,39 €

UAB „Visagino 

Monika“ Mažiausia kaina

19 2016-08-22 Valikliai 70,02 € UAB „Koslita“ Mažiausia kaina

20 2016-08-28

Keleivinio kifto 

aptarnavimas 2.187,00 €

UAB „Schindler-

Liftas“ Mažiausia kaina

21 2016-09-07 Metrologijos patikra 142,51 €

AB „Vilniaus 

metrologijos centras“ Mažiausia kaina

SKELBIMAS APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ IR KETINIMĄ SUDARYTI PIRKIMO SUTARTĮ



22 2016-09-22

Visagino „Verdenės“ 

gimnazijos 

modernizavimo 

(atnaujinimo) darbų 

pirkimas 5.022,99 €

UAB „Visagino 

tiekimas ir statyba“ Mažiausia kaina

23 2016-09-30 Mokykliniai vadovėliai 1.550,00 €

UAB „Alma littera 

sprendimai“ Mažiausia kaina

24 2016-09-19 Metrologijos patikra 100,91 €

AB „Vilniaus 

metrologijos centras“ Mažiausia kaina

25 2016-09-26 Dizenfekuojantys valikliai 122,46 € UAB „Koslita“ Mažiausia kaina

26 2016-09-27 Med. apžiūra 89,00 € VšĮ Visagino PSPC Mažiausia kaina

27 2016-10-04 Toneriai 134,00 € UAB „EVSIS“ Mažiausia kaina

28 2016-10-05

Lempos patalpų 

dizenfekcijai 600,00 €

UAB „Debesų 

technologijos“ Mažiausia kaina

31 2016-10-18 Įvairūs įrenginiai 545,15 € UAB „VPI“ Mažiausia kaina

29 2016-10-20 Mokykliniai vadovėliai 1.300,00 €

UAB „Alma littera 

sprendimai“ Mažiausia kaina

30 2016-10-20 Mokykliniai vadovėliai 450,00 €

K. Mickevičiaus 

leidykla „Briedis“ Mažiausia kaina

32 2016-10-20 Indai ir apranga 707,15 € UAB „VPI“ Mažiausia kaina

33 2016-11-02

Plovimo-dezinfekavimo 

priemonės 163,47 € UAB „Koslita“ Mažiausia kaina

34 2016-11-03

Priešgaisrinės 

signalizacijos tikrinimas 242,40 € UAB „MagElita“ Mažiausia kaina

35 2016-11-07 Baldai 1.378,19 € UAB „Šiaulių Gilija“ Mažiausia kaina

36 2016-11-10 Seminaras 85,00 € UAB „Mentoringas“ Mažiausia kaina

37 Seminaras

38 2016-11-18 Roletai ir žaliuzės 800,00 € UAB DOMUS LUMINA Mažiausia kaina

39 2016-11-18 Ledo-sniego tirpiklis 102,72 €

UAB Inovacinė firma 

„MKDS“ Mažiausia kaina

40 2016-11-21

Lifto dalinis techninis 

patikrinimas 66,55 €

VŠĮ Technikos 

priežiūros tarnyba Mažiausia kaina

41 2016-11-28

Kompiuterinės technikos 

remontas 469,00 €

Dmitry  Reymer, 

vykdantis indiv. veiklą Mažiausia kaina

42 2016-12-07 Mokykliniai vadovėliai 555,00 €

UAB „Baltų lankų“ 

leidykla Mažiausia kaina

43 2016-12-07 Mokykliniai vadovėliai 460,00 €

UAB „Alma littera 

sprendimai“ Mažiausia kaina

44 2016--12-05 Daugiafunkcinis įrenginys 277,09 €

UAB,,KONICA 

MINOLTA BALTIJA" Mažiausia kaina



45 2016-12-15

Daugiafunkcinis įrenginys 

ir toneris

205,00 €

Dmtry  

Reymer,vykdantis 

indiv.veiklą Mažiausia kaina

46 2016-12-20

Kompiuterinės technikos 

remontas ir tonerių 

pildymas 676,67 € UAB,,EVSIS'' Mažiausia kaina

47 2016-12-21

Medikamentai

71,38 €

UAB VAISTINĖS 

VAISTŲ PASAULIS Mažiausia kaina

48 2016-12-22

Mokykliniai baldai, 

sporto inventorius, 

stendai 1.074,51 € UAB,,ARTOM" Mažiausia kaina

49 2016-12-23

Kopijuoklio profilaktinis 

aptarnavimas

53,85 €

UAB Konica Minolta 

Baltia Mažiausia kaina

50 2016-12-23

Kopijuoklio profilaktinis 

aptarnavimas

36,30 €

UAB Konica Minolta 

Baltia Mažiausia kaina

51 2016-12-23

Kopijuoklio remontas

186,16 €

UAB Konica Minolta 

Baltia Mažiausia kaina

52 2016-12-27 Benzininė žoliapjovė 490,00 € Individuali veikla Mažiausia kaina

53 2016-12-27

Santechniniai įrenginiai

275,20 € UAB,,VPI" Mažiausia kaina

54 2016-12-27 Elektros prekės 305,60 € UAB,,VPI" Mažiausia kaina

55 2016-12-28

Baldai gamtamokslei 

laboratorijai 14.491,67 € UAB,,Labochema LT" Mažiausia kaina

56 2016-12-28 Valikliai ir šluostės 399,53 € UAB firma Koslita Mažiausia kaina

57 2016-12-29

Kompiuterinė technika ir 

reikmenys 2.383,32 € Individuali veikla Mažiausia kaina

58 2016-12-29 Kanceliarinės prekės 113,94 €

UAB,,Visagino 

Monika" Mažiausia kaina



Nr. Skelbimo  data Pirkimo objektas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas
Atsakingas asmuo

1 2016-02-01 Turto draudimas 57,00 €

Ergo Insurance SE 

Lietuvos filialas G. Mirošnikova

2 2016-02-01 Valikliai 190,16 € UAB firma „Koslita“ G. Mirošnikova

3 2016-03-21

Kreida ir kanceliarinės 

prekės 133,83 € UAB „Visagino Monika“ G. Mirošnikova

4 2016-03-21

Toneriai ir kompiuterinės 

prekės 129,00 € Individuali veikla G. Mirošnikova

5 2016-03-21 Elektros prekės 156,75 € UAB „VPI“ G. Mirošnikova

6 2016-04-01

Ekranai, balta lenta, 

kompiuteris, laikikliai 

projektoriams ir jų 

montavimas 2.249,39 € UAB „MagElita“ G. Mirošnikova

7 2016-04-13 Seminaras 2 asmenims 90,00 €

UAB „Pokyčių 

valdymas“ G. Mirošnikova

8 2016-04-28 Vėjapjovės remonto darbai 57,50 € UAB „Pjūklininkas“ G. Mirošnikova

9 2016-05-02 Mokykliniai vadovėliai 647,60 €

K. Mickevičiaus leidykla 

„Briedis“ Vida Vikonytė

10 2016-05-27

Kompiuterinės įrangos 

remontas 267,00 €

Individuali veikla

G. Mirošnikova

11 2016-05-30 Kanceliarinės prekės 137,93 €

UAB „Visagino Monika“

G. Mirošnikova

12 2016-05-30 Kėdė ir ūkinės prekės 127,00 € UAB „VPI“ G. Mirošnikova

13 2016-05-31 Indų ploviklis 48,18 € UAB firma „Koslita“ G. Mirošnikova

14 2016-07-04

Visagino „Verdenės“ 

gimnazijos modernizavimo 

(atnaujinimo) darbų 

pirkimas 20.000,00 €

UAB „Visagino tiekimas 

ir statyba“ G. Mirošnikova

15 2016-06-21 Spec. drabužiai 181,20 €

Valdo Mieldažio įmonė 

„ValVija“ G. Mirošnikova

16 2016-06-23 Med. Apžiūra 398,72 € VšĮ Visagino PSPC G. Mirošnikova

17 2016-06-28 Įvairūs įrenginiai 407,00 € UAB „VPI“ G. Mirošnikova

18 2016-08-17 Kanceliarinės prekės 152,39 € UAB „Visagino Monika“ G. Mirošnikova

19 2016-08-22 Valikliai 70,02 € UAB „Koslita“ G. Mirošnikova

20 2016-09-01

Keleivinio kifto 

aptarnavimas 2.187,00 € UAB „Schindler-Liftas“ G. Mirošnikova

21 2016-09-07 Metrologijos patikra 142,51 €

AB „Vilniaus 

metrologijos centras“ G. Mirošnikova

SKELBIMAS APIE SUDARYTĄ SUTARTĮ



22 2016-10-03

Visagino „Verdenės“ 

gimnazijos modernizavimo 

(atnaujinimo) darbų 

pirkimas 5.022,99 €

UAB „Visagino tiekimas 

ir statyba“ G. Mirošnikova

23 2016-09-30 Mokykliniai vadovėliai 1.503,70 €

UAB „Alma littera 

sprendimai“ V. Vikonytė

24 2016-09-19 Metrologijos patikra 100,91 €

AB „Vilniaus 

metrologijos centras“ G. Mirošnikova

25 2016-09-26 Dizenfekuojantys valikliai 122,46 € UAB „Koslita“ G. Mirošnikova

26 2016-09-27 Med. apžiūra 89,00 € VšĮ Visagino PSPC G. Mirošnikova

27 2016-10-04 Toneriai 134,00 € UAB „EVSIS“ G. Mirošnikova

28 2016-10-05

Lempos patalpų 

dizenfekcijai 600,00 €

UAB „Debesų 

technologijos“ G. Mirošnikova

31 2016-10-18 Įvairūs įrenginiai 545,15 € UAB „VPI“ G. Mirošnikova

29 2016-10-20 Mokykliniai vadovėliai 1.292,80 €

UAB „Alma littera 

sprendimai“ V. Vikonytė

30 2016-10-20 Mokykliniai vadovėliai 444,00 €

K. Mickevičiaus leidykla 

„Briedis“ V. Vikonytė

32 2016-10-20 Indai ir apranga 707,15 € UAB „VPI“ G. Mirošnikova

33 2016-11-02

Plovimo-dezinfekavimo 

priemonės 163,47 € UAB „Koslita“ G. Mirošnikova

34 2016-11-03

Priešgaisrinės signalizacijos 

tikrinimas 242,40 € UAB „MagElita“ G. Mirošnikova

35 Baldai 1.378,19 € UAB „Šiaulių Gilija“ G. Mirošnikova

36 2016-11-10 Seminaras 85,00 € UAB „Mentoringas“ G. Mirošnikova

37 Seminaras

38 Roletai ir žaliuzės 800,00 € UAB DOMUS LUMINA G. Mirošnikova

39 2016-11-18 Ledo-sniego tirpiklis 102,72 €

UAB Inovacinė firma 

„MKDS“ G. Mirošnikova

40 2016-11-21

Lifto dalinis techninis 

patikrinimas 66,55 €

VŠĮ Technikos 

priežiūros tarnyba G. Mirošnikova

41 2016-11-28

Kompiuterinės technikos 

remontas 469,00 €

Dmitry  Reymer, 

vykdantis indiv. veiklą G. Mirošnikova

42 2016-12-09 Mokykliniai vadovėliai 544,00 €

UAB „Baltų lankų“ 

leidykla V. Vikonytė

43 2016-12-09 Mokykliniai vadovėliai 453,90 €

UAB „Alma littera 

sprendimai“ V. Vikonytė

44 2016-12-05 Daugiafunkcinis įrenginys 277,09 €

UAB „KONICA MINOLTA 

BALTIJA“ G. Mirošnikova



45 2016-12-15

Daugiafunkcinis įrenginys ir 

toneris 205,00 €

Dmtry  Reymer, 

vykdantis indiv.veiklą G. Mirošnikova

46 2016-12-20

Kompiuterinės technikos 

remontas ir tonerių 

pildymas 676,67 € UAB „EVSIS“ G. Mirošnikova

47 2016-12-21 Medikamentai 71,38 €

UAB VAISTINĖS VAISTŲ 

PASAULIS G. Mirošnikova

48 2016-12-22

Mokykliniai baldai, sporto 

inventorius, stendai 1.074,51 € UAB „ARTOM“ G. Mirošnikova

49 2016-12-23

Kopijuoklio profilaktinis 

aptarnavimas 53,85 €

UAB Konica Minolta 

Baltia G. Mirošnikova

50 2016-12-23

Kopijuoklio profilaktinis 

aptarnavimas 36,30 €

UAB Konica Minolta 

Baltia G. Mirošnikova

51 2016-12-23 Kopijuoklio remontas 186,16 €

UAB Konica Minolta 

Baltia G. Mirošnikova

52 2016-12-27 Benzininė žoliapjovė 490,00 € Individuali veikla G. Mirošnikova

53 2016-12-27 Santechniniai įrenginiai 275,20 € UAB „VPI“ G. Mirošnikova

54 2016-12-28 Elektros prekės 305,60 € UAB „VPI“ G. Mirošnikova

55 2016--12-28

Baldai gamtamokslei 

laboratorijai 14.491,67 € UAB „Labochema LT“ G. Mirošnikova

56 2016-12-28 Valikliai ir šluostės 399,53 € UAB firma Koslita G. Mirošnikova

57 2016-12-29

Kompiuterinė technika ir 

reikmenys 2.383,32 € Individuali veikla G. Mirošnikova

58 2016-12-29 Kanceliarinės prekės 113,94 € UAB „Visagino Monika“ G. Mirošnikova


